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Nyheter i KRAVs regler från 2012 för dig med KRAV-
certifierad livsmedelsförädling, införsel eller import, 
butik, restaurang eller produktionshjälpmedel. 

 

Vi vill med detta brev informera dig som KRAV-certifierad om de viktigaste förändringarna i 

KRAVs regler 2012. Reglerna gäller från och med 1 januari 2012, men du får börja tillämpa dem 

redan från 1 juli 2011. Läs de fullständiga regeltexterna på www.krav.se/kravsregler (välj ”visa 

kommande version” i rutan till höger). 

Vi är tacksamma för alla synpunkter som vi fått på de förslag till nya regler som remissades i 

början av året. Svar kom in från både enskilda och grupper, och synpunkterna ligger till grund för 

de regler som beslutades av KRAVs styrelse den 17 juni 2011.  

Nyheter kring energianvändning i KRAVs allmänna regler, kapitel 
2 

Reglerna införs som en del av den klimatanpassning av KRAVs regler som styrelsen beslutat om. 

Reglerna gäller alla KRAV-anslutna företag. 

2.18.1 Sparsamt körsätt 

Alla förare i KRAV-anslutna verksamheter ska vara utbildade i sparsamt körsätt senast 31 

december 2014. Undantag är extrapersonal vid arbetstoppar.  

2.18.2 Hänsyn till energieffektivitet vid investeringar 

När du ska göra en ny- eller återinvestering ska du ta hänsyn till energiförbrukningen som 

investeringen innebär. Eftersom investeringar är långsiktiga är det viktigt att ta hänsyn till 

energiförbrukningen under den tid investeringen används. 

2.13 Social hänsyn  

Som KRAV-ansluten ska du se till att det inte förekommer brott mot mänskliga rättigheter eller 

andra fall av social orättvisa i samband med produktionen. Reglerna har skrivits om för att 

förtydliga och förstärka de sociala reglerna. 

(De sociala reglerna för importerade produkter flyttas till kapitel 16, Import.) 

2.5 Om du inte följer reglerna 

I de nya reglerna kan du se tydligare hur en avvikelse upprättas och släcks och vad som händer om 

du får mindre avvikelser, en större avvikelse eller en avstängningsgrundande avvikelse. 
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